
jan-22 160.020,39      160.020,39         160.020,39                (0,00)                (0,00)                          
fev-22 435.450,04      435.450,04         411.750,61                23.699,43         23.699,42                  

mar-22 89.695,24        89.695,24           65.305,56                  24.389,68         48.089,10                  
abr-22 55.412,12        55.412,12           38.867,81                  16.544,31         64.633,41                  
mai-22 53.934,65        53.934,65           87.458,74                  (33.524,09)        31.109,33                  
jun-22 64.323,10        64.323,10           48.773,39                  15.549,71         46.659,04                  
jul-22 57.821,57        57.821,57           90.043,85                  (32.222,28)        14.436,76                  

ago-22 59.164,70        59.164,70           59.596,22                  (431,52)             14.005,24                  
set-22 52.640,72        52.640,72           41.397,36                  11.243,36         25.248,60                  
out-22 50.913,05        50.913,05           55.256,31                  (4.343,26)          20.905,33                  
nov-22 75.701,19        75.701,19           42.991,34                  32.709,85         53.615,18                  
dez-22 95.597,14        95.597,14           38.784,46                  56.812,68         110.427,86                
Totais 1.250.673,90   1.250.673,90      1.140.246,04             110.427,86       

110.427,86                
110.427,86                

-                   110.427,86                

110.427,86                
110.427,86                

-                   110.427,86                

110.427,86                
110.427,86                

-                   110.427,86                

31/12/2022 110.427,86                

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

4 - Auxílio financeiro para obra e outros eventos durante o ano de 2022

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2022

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Totais

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná
Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2022

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 
referente a 2022

Saldo a 
repassar

Saldo acumulado a 
repassar de 2022

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar
Saldo acumulado a 

repassar


